Bệnh viện đa khoa Đồng Nai có kế hoạch mua sắm thuốc phục vụ ghép thận 
năm 2026 theo hình thức chỉ định thầu rút gọn. Nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói mua sắm: Gói thầu mua sắm thuốc phục vụ ghép thận theo hình thức 
chỉ định thầu rút gọn tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai năm 2026.

2. Giá gói mua sắm: 304.250.669 đồng (Bằng chữ: Ba trăm lẻ bốn triệu hai trăm 
năm mươi nghìn sáu trăm sáu mươi chín đồng). Mức giá trên đã bao gồm thuế VAT, 
chi phí vận chuyển và chi phí liên quan.

3. Số lượng mặt hàng: 03 mặt hàng. Danh mục chi tiết ở phụ lục 1 đính kèm.
4. Nguồn vốn: Nguồn thu viện phí khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện và nguồn 

thu do Cơ quan BHXH thanh toán.